АДМИНИСТРАЦИЯ   УСТЬ-АЛЕЙСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КАЛМАНСКОГО   РАЙОНА АЛТАЙСКОГО  КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 07.05.2019  № 21                                                                          с. Усть-Алейка

Об утверждении Перечня муниципальных
услуг, предоставляемых администрацией
Усть-Алейского сельсовета Калманского района
Алтайского края

В целях реализации Федерального закона Российской Федерации от 27.07.2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», открытости информации по предоставлению муниципальных услуг населению и юридическим лицам, администрация Усть-Алейского сельсовета Калманского района
П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Утвердить Перечень муниципальных услуг, предоставляемых администрацией Усть-Алейского сельсовета Калманского района (Приложение 1).
2. Считать утратившим силу постановление администрации Усть-Алейского сельсовета  Калманского района от 06.12.2013 № 43 «Об утверждении реестра муниципальных услуг муниципального образования Усть-Алейский сельсовет Калманского района Алтайского края» с изменениями и дополнениями.
3.Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте администрации Калманского района в разделе «Сельсоветы».
4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  сельсовета                                                          А.А. Степнов

           Приложение 1 к постановлению
администрации
Усть-Алейского сельсовета
от 07.05.2019 г. № 21

Перечень
муниципальных услуг, предоставляемых администрацией
[bookmark: _GoBack]Усть-Алейского сельсовета
Калманского района  Алтайского края

	№п/п
	Наименование услуги

	1
	Выдача выписки из похозяйственной книги

	2
	Постановка на учет граждан, испытывающих потребность в древесине для собственных нужд

	3
	Выдача разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства

	4
	Выдача разрешения (ордера) на производство земляных работ

	5
	Присвоение (изменение, аннулирование) адресов объектам недвижимого имущества, в том числе земельным участкам, зданиям, сооружениям, помещениям и объектам незавершенного строительства

	6
	Предоставление порубочного билета и (или) разрешения на пересадку
деревьев и кустарников